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در امتداد روشنایی
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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

رهایی از عاشقی وحشتناک!!

آن قدر در فضای مجازی شیفته آن پسر شده بودم 
که همه خواسته هایش را چشم و گوش بسته انجام 
می دادم، در حالی که پدر و مادرم هیچ اطلاعی از 
کارهای عجیب و غریب و هولناک من نداشتند. این 

خواسته های او به جایی رسید که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 12ساله ای است 
که آثار خودزنی های هولناک با تیغ و چاقو روی 
دستانش خودنمایی می کرد. او که به همراه مادرش 
و بــرای شکایت از یک شیاد مزاحم به قانون پناه 
آورده بود، درباره عاشقی وحشتناک خود در فضای 
مجازی به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: مدتی بود که خیلی کنجکاو 
بودم از فضای مجازی سر در بیاورم. وقتی دوستانم 
که تلفن هوشمند داشتند درباره ارتباطات خودشان 
و گروه های اجتماعی سخن می گفتند، همواره آرزو 
می کردم که کاش من هم می توانستم در این گروه 
ها حضور داشته باشم. تا این که بالاخره به خاطر 
مجازی شدن تحصیل، پدر و مادرم مجبور شدند 
برای من هم گوشی هوشمند بخرند. دیگر در پوست 
خودم نمی گنجیدم. خیلی زود تلگرام را با یک شبکه 
ایرانی نصب کردم و بدین ترتیب وارد فضای مجازی 
شدم. تا این که روزی در یکی از همین شبکه های 
اجتماعی با پسر 18ساله ای اهل یکی از شهرهای 
شمالی کشور آشنا شدم و به او دل باختم، چون از 
جملات زیبا و اظهار علاقه هایش لذت می بردم. 
این ارتباط های پیامکی و تلفنی به جایی رسید که 
حاضر بودم برای رسیدن به او هر کاری را انجام 
بدهم. او از من خواست تصاویری از خودم را برایش 
ارسال کنم. من هم که قصد ازدواج با او را داشتم، 
دور از چشم پدر و مادرم عکس های شرم آوری را 
برای او می فرستادم، چون دیگر او را نامزد خودم 
می دانستم که قــرار است به زودی با هم ازدواج 
کنیم. در همین روزها بود که »پارسا« از من خواست 
برای اثبات دوست داشتنم، خودزنی کنم و فیلم آن 
را برایش بفرستم! من هم چندین بار با تیغ و چاقو 
خودزنی کردم و عکس و فیلم آن را برایش فرستادم. 
به حدی دیوانه وار این کار راانجام می دادم که یک 
روز به خاطر شدت خون ریزی تا سرحد مرگ پیش 
رفتم و با کمک یکی از دوستانم از مرگ نجات یافتم. 
اگر دوستم دیر رسیده بود، به خاطر بریده شدن رگ 
دستم جانم را از دست می دادم.  با این  حال پارسا از 
من خواست به مدرسه نروم. من هم در روزهایی که 
قرار بود حضوری در مدرسه باشیم به کوچه و خیابان 
می رفتم تا پدر و مادرم متوجه این ماجرا نشوند. چند 
بار با هم در یکی از پارک های مشهد قرار ملاقات 
گذاشتیم و او مرا به فرار از خانه ترغیب می کرد. اما از 
مدتی قبل خواسته های بسیار شرم آور و نامشروعی 
داشت که با مخالفت من رو به رو شد. پارسا وقتی 
پاسخ منفی مرا شنید، تهدیدم کرد که همه تصاویر و 
فیلم هایم را در شبکه های اجتماعی منتشر می کند. 
او حتی از طریق تلگرام من به شماره تلفن بستگانم 
دست یافته و برای آن ها نیز ایجاد مزاحمت می کند. 
این گونه بود که به کلانتری آمدم و با راهنمایی مشاور 

واقعیت ماجرا را برای پدر و مادرم بازگو کردم و ...
شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرهنگ 
علی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن مشهد( تلاش 
پلیس برای دستگیری این شیاد اینترنتی آغاز شد و 
دختر نوجوان نیز مورد مشاوره های روان شناختی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

ــس استان قزوین  *ایسنا/ سلطانی رئیس اورژان
گفت: برخورد 1۰ خودرو در اتوبان قزوین - تهران 
طی شامگاه یک شنبه ، یک کشته و چهار مصدوم 

به جا گذاشت.
*هلال احمر  / بر اثر برخورد یک اتوبوس در جاده 
صفاشهر به آباده در شمال فارس به کوه  طی یک 

شنبه شب، ۳۳ نفر مصدوم شدند.
* ایسنا / موقوفه ای  رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ از دستگیری  2 ساعته کارگر ساختمانی 
خارجی  خبر داد که همکار خود را به ضرب پتک به 
قتل رسانده بود و پس از فرار از محل حادثه در کانال 

کولر یک منزل مسکونی پنهان شده بود .
*پلیس/ قنبری رئیس پلیس آگاهی از انسداد 2۵ 
هزار و ۶۹۴ سیم کارت و سریال تلفن همراه متعلق 

به کلاهبرداران »کارت به کارت« خبر داد.
*ایرنا/ پلیس فتای همدان، پسر 1۷ ساله ای را که با 
سوء استفاده از حساب بانکی پدر خود 2۰۰ میلیون 
ریال برای فعالیت در سایت های غیرقانونی قمار و 

شرط بندی برداشت کرده بود، شناسایی کرد.
*ایرنا/ پلیس از برداشت ۶2 میلیونی پسر 1۴ ساله 
برای حمایت از دو استریمر و خرید درون برنامه ای 

فروش بازی های آنلاین از حساب پدرش خبر داد.
*پلیس/ برین جانشین رئیس پلیس مــبــارزه با 
مواد مخدر از کشف 2۰۷ کیلو و ۷۵۰ گرم شیشه، 
دستگیری دو متهم و توقیف دو خودرو در عملیات 

مشترک پلیس استان کرمان و سمنان خبر داد.
*فارس/ با تلاش ماموران پایگاه هفتم پلیس امنیت 
عمومی تهران عامل اصلی تیراندازی و درگیری در 

یکی از محلات جنوب تهران، دستگیر شد.
*میزان/ مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
فاتب از مرگ یک راننده که در حال تعمیر خودرو اش 
در بزرگراه شهید زین الدین قبل از پل امام علی )ع( 
بود، طی یک شنبه گذشته بر اثر برخورد یک دستگاه 

سواری ریو با وی خبر داد.
*مــیــزان/ گودرزی سرپرست پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو نفر از اعضای 
باند سرقت موتورسیکلت و کشف ده ها فقره سرقت 

با هوشیاری کارآگاهان خبر داد.
*ایسنا/ بارش شدید باران طی چند روز متوالی در 
اندونزی موجب جاری شدن سیل و زیر آب ماندن 1۷ 

هزار و ۶۴8 خانه در 22۶ روستا شد.
*ایسنا/ بیش از یک تن کوکائین مخفی شده در 
محموله تفاله موز در یکی از بنادر انگلیس کشف شد.

تسنیم/ ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران از 
تصادف مرگبار کامیون 1۹21 بنز با پراید در 
بزرگراه امــام علی )ع( در ساعت 1 و ۳۰ دقیقه 
بامداد دیروز خبر داد و گفت: در این حادثه خودروی 
پراید کاملًا زیر خودروی کامیون قرار گرفته و  یک 
خانم ۳۶ ساله در دم فوت کرده بود، اما یک مرد 
جوان به طرز معجزه آسایی از میان آهن پاره های 
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طی 2 حادثه جداگانه در مشهد اتفاق افتاد

جنایت در پشت بام و مقتولی 
که قاتل را لو داد!

ــوادث/ سیل بیش از شش استان  گــروه ح
کشور  را درگیر خود کرده است و در دو استان 
بوشهر و هرمزگان دست کم هفت نفر جان خود 
را از دست داده اند. ادامه بارش های شدید در 
چند استان باعث  وارد آمدن خسارت هایی به 
بخش های مختلف و آب گرفتگی  منازل و معابر 
در برخی شهرها شده  و در شهرهایی همچون 
برازجان  شرایط به گونه ای  پیش رفته که مردم 
از ترس  سیل  به پشت بام ها فرار کردند. نکته 
قابل تامل این که احتمال وقوع این سیلاب ها 
از چند روز قبل هشدار داده شده بود اما به 
دلایل مختلف ازجمله مسدود بودن مسیل ها و 
نبود زیرساخت های مناسب و... این معضلات 

دوباره به وقوع پیوسته است.

امدادرسانی به6  استان سیل زده 	 
ــان امـــداد و نــجــات دیـــروز در  ــازم رئــیــس س
گفت وگو با میزان از کشته شدن هفت هموطن 
بر اثر سیل در استان های هرمزگان و بوشهر 
خبر داد و گفت: در 2٤ ساعت گذشته منتهی 
به روز دوشنبه، امدادرسانی به شش استان 
سیل زده شامل اصفهان، بوشهر، تهران، 
ــه یافته است.  ــارس، هرمزگان و یــزد ادام ف
مهدی ولی پور افــزود: تاکنون به ٤1 شهر، 
امدادرسانی  عشایرنشین  منطقه  و  روستا 
ــر خـــدمـــات دریــافــت  ــف ــده و 12۰2 ن ــ  ش
ــاس فیلمی که  ــرده انــد.   همچنین بر اس ک
بــاشــگــاه خــبــرنــگــاران جـــوان منتشر کــرده 
است، مردم شهر برازجان مرکز شهرستان 
دشتستان استان بوشهر از ترس سیل به پشت 
بام های منازل خود پناه بردند. تصاویر منتشر 
شده از شیراز نیز حاکی ازآب گرفتگی خیابان 

ها و برخی مراکز خرید در این شهر است .

این که بگوییم بــاران زیاد بــوده، توجیه 	 
خوبی نیست!

ــزارش میزان،حجت  ــال  بــه گـ در همین ح
الاســلام درویشیان رئیس سازمان بازرسی 
که برای بررسی آب گرفتگی برخی شهرهای 
جنوبی کشورمان به اهواز سفر کرده ،با بیان  
این که  به دستور ریاست قوه قضاییه با ترک 
فعل های منجر به سیل و آب گرفتگی به شدت 
برخورد می کنیم تاکید کرد : این که بگوییم 
باران زیاد بوده ، توجیه خوبی نیست. همان 
طور که در نقاط زلزله خیز، ساختمان ها را 
برای تحمل ۹ ریشتر هم پیش بینی می کنند ، 
این موضوع در بحث آب گرفتگی ها و فاضلاب و 
آب های سطحی خوزستان هم باید لحاظ شود .

نجار: هیچ مبلغی برای مقابله با بلایای 	 
طبیعی خوزستان داده نشد!

در این میان  به گزارش ایرنا، اسماعیل نجار  
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در یک  
گفت وگــوی تلویزیونی اظهار کــرد: برای 
مقابله با بلایای طبیعی سال گذشته پنج 
هــزار و 8۴ میلیارد تومان اعتبار پیشنهاد 
شد که حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در قانون 
بودجه منظور شده و تاکنون نیز هیچ مبلغی 
ــای اجــرایــی استان  در اختیار دستگاه ه
خوزستان قــرار نگرفته اســت. »اسماعیل 
نجار« افزود: بر اساس هشدارهای سازمان 
هواشناسی آماده باش دستگاه های اجرایی 
در استان خوزستان انجام شده، اما با توجه 
به این که اهــواز فاقد نهر آب است و شبکه 
فاضلاب آن نیز بسیار فرسوده شده، باید آب 
گرفتگی ها در این شهر با استفاده از پمپ 

تخلیه شود.

سجادپور- تحقیقات قاضی ویــژه قتل عمد 
مشهد درباره جسد مردی که دقایق اولیه بامداد 
روز گذشته از پشت بام درون یک زمین خالی 
پرت شده بود، در حالی تا صبح به طول انجامید 
که خبر جنایتی دیگر به دنبال نزاعی خونین، 
گــروه تخصصی ویــژه جنایی را به بیمارستان 
شهید هاشمی نژاد کشاند. به گزارش خراسان، 
اوایل بامداد روز گذشته، وجود جسدی خون 
آلود در یک زمین محصور واقع در خیابان ثمانه 
1۵، ماموران انتظامی را به بولوار فردوسی 
کشاند. آنان با دیدن جسد مرد ۴۵ ساله ای که 
کنار دیوار یک منزل مسکونی سه طبقه افتاده 
بود، بی درنگ مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 
اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد و گروهی از کارآگاهان زبده 
اداره جنایی پلیس آگاهی در محل کشف جسد 
تحقیقات در این بــاره آغــاز شد. بررسی های 
مقدماتی بیانگر آن بود که جسد از پشت بام 
ساختمان سه طبقه درون زمین خالی محصور 
سقوط کرده است. ادامه تحقیقات نشان داد: 

ناصر )مقتول( در طبقه 
سوم ساختمان سکونت 
ــدادی  ــعـ داشــــــت و تـ
کبوتر نیز در پشت بام 
ــرد،  ــی ک ــداری م ــه ــگ ن
ــدا فرضیه  ــت ــه اب ــرچ اگ
ــوط از پــشــت بــام  ــق س
مطرح می شد اما خیلی 

زود با بررسی های میدانی مقام قضایی در محل 
نگهداری کبوتران، این فرضیه به طور کامل رد 
شد و پرونده ای جنایی شکل گرفت چرا که دقت 
و کنکاش های چندین ساعته  قاضی احمدی نژاد 
و گروه تخصصی کارآگاهان به آثاری در پشت بام 

رسید که نشان از وقوع جنایت داشت. 

مقتول، قاتل را لو داد!	 
ــت، در حالی که  ــزارش خراسان حاکی اس گ
تحقیقات قاضی باتجربه شعبه 2۰8 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد تا صبح روز گذشته 
ادامه داشت، ناگهان خبر مرگ جوانی ۳1 ساله 
به دنبال نزاعی خونین، گــروه تخصصی ویژه 
جنایی را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد 
کشاند. تحقیقات در مرکز درمانی وخیابان بهمن 
2۶ )محل وقوع نزاع( نشان داد که حدود 1۰ 
روز قبل، نزاعی بین جوانی به نام علی )مقتول( 

و جوان ۳1 ساله ای به نام محمدرضا رخ داده 
که در این حادثه ضربه ای با چاقو بر کتف جوان 
۳1 ساله وارد آمده بود. به گــزارش خراسان، 
دامنه این ماجرا به درگیری های دیگر کشید 
تا این که صبح جمعه گذشته، نــزاع خونین با 
استفاده از سلاح های سرد در بهمن 2۶ دوباره 
شروع شد . این درگیری وحشتناک که شیشه 
های شکسته نوشابه نیز به طرز هولناکی در آن 
خودنمایی می کرد، به زد و خورد با چاقو کشید 
که در نهایت »علی-ف« از ناحیه پهلوی چپ 
هدف اصابت ضربه چاقو قرار گرفت و حیدر برادر 
محمدرضا نیز در حالی به طرز دلخراشی مجروح 
شد که ضربه ای با چاقو بر پیکر محمدرضا فرود 
آمد. بنابراین گزارش، با انتقال مجروحان این 
حادثه به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد، 
تلاش کادر درمانی برای نجات آن ها از مرگ 
آغاز شد و »علی-ف« براثر شدت خون ریزی و 
عوارض ناشی ازاصابت ضربه چاقو به کما رفت 
اما ساعاتی بعد به هوش آمد و تلاش ها برای 
نجات جان او ادامه یافت . با این حال این جوان 
صبح یک شنبه گذشته 
دوبـــاره به کما رفــت و 
شب نیز جــان خــود را 
از دست داد. گزارش 
ــی  ــاک ــان ح ــ ــراسـ ــ خـ
اســـت، بــررســی های 
قضایی  مقام  بیشتر 
درباره چگونگی وقوع 
جنایت و انگیزه نزاع مرگبار در حالی تا ظهر روز 
گذشته طول کشید که مادر و برادر مقتول مدعی 
شدند »علی-ف« قبل از مرگ قاتل خودش را 
در بیمارستان لو داده و محمدرضا را به عنوان 
ضارب معرفی کرده است! به همین دلیل قاضی 
ویژه قتل عمد دستور دستگیری ضارب و دیگر 
عوامل شرکت کننده در نــزاع منجر به قتل را 
صادر کرد . سپس گروهی از کارآگاهان با نظارت 
سرهنگ بهرامزاده )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
رصدهای اطلاعاتی خود را با محاصره مخفیگاه 
های متهمان آغاز کردند تا این که چند ساعت بعد 
محمدرضا )متهم به قتل( در حالی دستگیر شد 
که برادر وی نیز به دلیل اصابت ضربه چاقو، هنوز 
حال مناسبی ندارد! تحقیقات بیشتر در این باره 
زیر نظر سرهنگ نجفی )رئیس دایره قتل عمد 
آگاهی( برای کشف زوایای پنهان این جنایت 

همچنان ادامه دارد.

 مرگ 2 جوان 19 ساله 
در تصادف پژو پارس با کامیون

توکلی/ تصادف ســواری پژو پارس با کامیون در 
محور  جیرفت -بلوک جان دو جوان 1۹ ساله را 
گرفت. به گزارش خراسان، رئیس پلیس راه جنوب 
کرمان گفت: با اعــلام مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر برخورد یک دستگاه سواری پژو پارس با یک 
دستگاه کامیون بنز در کیلومتر 2۵ محور جیرفت-
بلوک بلافاصله عوامل پلیس راه به محل اعزام شدند. 
سنجری افزود: با حضور ماموران پلیس راه در محل 
مشخص شد، بر اثر این حادثه رانندگی، راننده و 
سرنشین پژو پارس که دو جوان 1۹ ساله بودند، 
دردم جان باختند. کارشناسان پلیس راه علت این 
حادثه را تجاوز به چپ از سوی ســواری پژو پارس 
گزارش کردند. بنابراین گزارش طی 2۴ ساعت 
گذشته منتهی به دیروز، هشت نفر در تصادفات در 

جاده های شمال و جنوب کرمان جان باختند.

پسربچه 12 ساله  در رودخانه فصلی 
غرق شد 

توکلی/ پسر بچه 12ساله منوجانی در رودخانه 
ــرراس منوجان غــرق شد و جــان خــود را  فصلی س
ــس پیش بیمارستانی  از دست داد. رئیس اورژان
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت گفت: روز گذشته در 
تماس تلفنی با سامانه اورژانس 11۵ خبر غرق شدن 
پسر بچه 12ساله ای اعلام شد که پس از دریافت 
گزارش، عوامل امدادی اورژانــس پایگاه سر راس 
شهرستان منوجان در کمتر از چند دقیقه در محل 
حادثه حاضر شدند.   محمدی افزود: در این حادثه 
با وجود تلاش کارکنان ،عملیات احیا تا بیمارستان 
امام حسین )ع( منوجان انجام شد، اما پسربچه مدت 

زمان زیادی در آب مانده بود و جان باخت.

ادامه خسارت های سیل در چند استان؛ 7 نفر کشته شدند 

فرار  وحشت زده به بالای 
ساختمان ها   از ترس سیل 

ــدود 2۰ روز  سجادپور- درحــالــی کــه ح
بیشتر از دستگیری دزدانی نمی گذرد که 
خودروی سرقتی از منطقه قاسم آباد مشهد 
را به سلاخ خانه اجــاره ای برده بودند، باز 
هم ماموران ورزیده کلانتری شفای مشهد 
دزدی را با شلیک گلوله هــای پی در پی 
دستگیر کردند که او نیز خودروی  پراید را به 
راحتی از منطقه قاسم آباد مشهد به سرقت 
برده بود. به گــزارش خراسان، اگرچه این 
خودروها به راحتی در نقطه ای از شهر سرقت 
می شوند اما تلاش شبانه روزی نیروهای 

کارآزموده برخی از کلانتری ها ، سارقان را 
در مخمصه ای گرفتار می کند که به راحتی 
توان فرار از سد پلیس را نخواهند داشت. 
ــزارش حاکی اســت: ساعت ۴ صبح  ایــن گ
چهاردهم آذر، مــامــوران گشت کلانتری 
شفای مشهد که امان سارقان را بریده اند، 
به سرنشینان پرایدی مشکوک شدند که به 
صورت چراغ خاموش در کوچه های اطراف 

میدان بار سپاد، در حال بررسی خودروهای 
پــارک شــده بودند. بــاز هم مانند گذشته، 
استعلام از سیستم فرماندهی پلیس، نشان 
داد که پراید مذکور از حــوزه استحفاظی 
کلانتری قاسم آباد مشهد سرقت شده است. 
در همین حال و زمانی که نیروهای گشت 
به طرف سرنشینان پراید حرکت کردند، 
گویی شاخک های سارقان جنبید و راننده با 

مشاهده عوامل انتظامی پدال گاز را فشرد. 
این گزارش حاکی است: خودرو با حرکات 
ــای جنون آمیز رانــنــده بــه طرف  ــراژه و وی
صدمتری فجر حرکت کرد که در نهایت پس 
از اخطارهای قانونی و با شلیک گلوله های 
متعدد، متوقف شد و راننده زخمی آن به مرکز 
درمانی انتقال یافت. تحقیقات پلیس مشهد 
برای دستگیری دیگر اعضای این باند نیز در 
حالی ادامه دارد که شهروندان باید مراقب 
اموال شان باشند و فرصت سرقت به همین 

راحتی را از دزدان بگیرند! 

راز سرقت های آسان از قاسم آباد 


